

Fitness Classic ApS

Toldbodgade 12 A, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 38 53 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Poul Pinstrup Rasch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitness Classic ApS Toldbodgade 12 A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 38 53 31
	Stiftet: 7. januar 2011
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Holbæk Pedersen, direktør Poul Pinstруп Rasch, direktør
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	90Days Int ApS, Kolding
Associeret virksomhed	FitNu ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fitnesscenter og salg af fitnessudstyr og sportstøj samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet værdier som vedr. dets associeret virksomhed Fit Nu ApS, hvor der ikke er nedskrevet trods væsentlig negativ egenkapital. Dette skyldes at ledelsen har meget positive forventninger til selskabets fremtidige drift, der pt. er i udviklingsfasen af dets aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.679.242 kr. mod 2.146.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 712.471 kr. mod -281.206 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.679.242	2.146.370
2 Personaleomkostninger	-2.550.739	-2.041.727
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-294.060	-285.346
Driftsresultat	834.443	-180.703
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-25.935	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-96.037	-100.503
Resultat før skat	712.471	-281.206
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	712.471	-281.206
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	712.471	0
Disponeret fra overført resultat	0	-281.206
Disponeret i alt	712.471	-281.206

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning lejede lokaler	519.913	663.865
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	479.046	629.154
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>998.959</u>	<u>1.293.019</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.065	35.000
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	73.500	73.500
7 Deposita	81.000	81.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>163.565</u>	<u>189.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.162.524</u>	<u>1.482.519</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	37.993	24.695
Varebeholdninger i alt	<u>37.993</u>	<u>24.695</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	742.568	333.316
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000	0
8 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.000.000	0
Andre tilgodehavender	17.508	12.488
Tilgodehavender i alt	<u>1.765.076</u>	<u>345.804</u>
Likvide beholdninger	262.812	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.065.881</u>	<u>370.499</u>
Aktiver i alt	<u>3.228.405</u>	<u>1.853.018</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
10 Overført resultat	-2.801.935	-3.514.406
Egenkapital i alt	<u>1.198.065</u>	<u>485.594</u>
 Gældsforpligtelser		
11 Gæld til pengeinstitutter	88.452	128.251
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.452</u>	<u>128.251</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	39.806	83.966
Gæld til pengeinstitutter	0	266.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.824	118.304
Gæld til associerede virksomheder	1.100.000	100.000
Anden gæld	289.533	220.130
Periodeafgrænsningsposter	469.725	450.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.941.888</u>	<u>1.239.173</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.030.340</u>	<u>1.367.424</u>
 Passiver i alt	 <u>3.228.405</u>	 <u>1.853.018</u>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet værdier som vedr. dets associeret virksomhed Fit Nu ApS, hvor der ikke er nedskrevet trods væsentlig negativ egenkapital. Dette skyldes at ledelsen har meget positive forventninger til selskabets fremtidige drift, der pt. er i udviklingsfasen af dets aktivitet.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.211.658	1.754.220
Andre omkostninger til social sikring	26.891	18.142
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>312.190</u>	<u>269.365</u>
	<u>2.550.739</u>	<u>2.041.727</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>96.037</u>	<u>100.503</u>
	<u>96.037</u>	<u>100.503</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	<u>1.439.459</u>	<u>1.501.067</u>
Kostpris 31. december	<u>1.439.459</u>	<u>1.501.067</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	775.594	871.913
Årets afskrivninger	<u>143.952</u>	<u>150.108</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>919.546</u>	<u>1.022.021</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>519.913</u>	<u>479.046</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	35.000	35.000
Kostpris 31. december	35.000	35.000
Nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets nedskrivning	-25.935	0
Nedskrivninger 31. december	-25.935	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.065	35.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Fitness Classic ApS
90Days Int ApS, Kolding	70 %	12.950	-13.730	9.065

6. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar	73.500	73.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	73.500	73.500

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Fitness Classic ApS
FitNu ApS, København	40 %	-1.479.058	-1.213.445	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar	81.000	81.000
Kostpris 31. december	81.000	81.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	81.000	81.000

8. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Af de samlede tilgodehavender forfalder 1.000.000 kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.

9. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	4.000.000	4.000.000
	4.000.000	4.000.000

10. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-3.514.406	-3.233.200
Årets overførte overskud eller underskud	712.471	-281.206
	-2.801.935	-3.514.406

11. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	39.806	0	128.258	212.217
	39.806	0	128.258	212.217

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbev. 128 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, goodwill, domænenavne, andre anlæg, driftsmateriel og inventar.